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Jandarma FETÖ savcısını nasıl kelepçeledi

Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde eski hakim
Hüsnü Çalmuk, ifadelerinin bitmemesi üzerine Pazartesi devam etmek üzere
bugünkü celse sonlandırıldı.

Ergenekon kumpasının hakim ve savcılarının yargılanmasına devam edildi. Çalmuk'un ifadelerinin bugün de bitmemesi
üzerine Pazartesi devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde eski hakim Hüsnü Çalmuk, dün başladığı savunmasına
bugün devam etti.

Ergenekon duruşmalarında kullanılan bilgisayarlardaki bilgileri silerek, suç delilleri gizlediği suçlamasıyla ilgili olarak, "Bu
iddianın neresini düzelteyim, her yeri yanlış" diyen Çalmuk, bilgisayarlarda gizli bilgi ve belgeler ile aile saadetini bozacak
fişlemeler olduğunu söyledi. Bunun üzerine Başkan Haydar Metiner, "Aile saadetini bozacak belgeleri niye orada
muhafaza ettiniz? Davayla ilgisi ne? Tutanak tutup, neden çıkarmadınız?" diye sordu. Çalmuk, CD'nin orijinaline
dokunmadıklarını, ancak bu bilgisayara yüklendiğinde verilerin kaydedildiğini, silinmediği takdirde deşifre olacağını, o
yüzden buradakilerin geri dönüşü olmayacak şekilde silinmesi gerektiğini anlattı. Başkan Metiner bu defa, "Bu yükü,
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sorumluluğu niye tek başınıza üstlendiniz? Bakın biz heyet olarak çalışıyoruz" dedi.

Bilgisayarları silmekle suçlanırken, devletin gizli belgelerini açıklamanın suç olduğunu ve 3 yıldan 8 yıla kadar hapis
öngörüldüğünü hatırlatan Çalmuk, şöyle konuştu:

"Silmesem daha ağır ceza alacaktım. 'Devletin gizli belgeleri geri getirilirse getirilsin. Benden sonrası tufan' mı demeliydik?
Mahkememiz devleti ve kişisel verileri korumuştur. Kötü niyetli olsak, balyoz getirip, bilgisayar ve hard diskleri kırar, 'Devletin
gizli bilgileri olduğundan kırılmıştır' diye tutanak tutardık. Ama bunu yapmadık. Delil silmeyi Genelkurmay'dan öğrendik.
Bizim bilgisayar ve hard diskler duruyor, ama Genelkurmay'ınkiler çöplükte."

Başkan Metiner'in sorusu üzerine Çalmuk, silme kararını heyet olarak verdiklerini bildirdi.

JANDARMADAN YANIT: KAÇMA ŞÜPHENİZ VAR

Duruşmaya ara verildiğinde sanıklar avukatlarıyla görüşmek istedi. Jandarma yetkilisi izin vermeyince tartışma çıktı.
Jandarma da sanıkları kelepçeleyip, aşağı indirdi. Bu arada kumpasçı eski savcı Mehmet Ali Pekgüzel, "Kelepçe kaçma
şüphesi olana takılır" diye tepki gösterdi. Jandarma da, "Kaçma şüpheniz var" karşılığını verdi.

Heyet yerini aldığında bir sanık avukatı olayı Başkan Metiner'e aktardı. Başkan Metiner, "Güvenlik yetkileri ona ait,
karışmam. Nasıl istiyorsa, öyle götürür. Onlar tutuklu" dedi.

KUMPASÇI ÇALMUK'A MAHKEME BAŞKANINDAN YANIT: HEPSİ SAYGIN İNSANLAR, ÇOCUK DEĞİL

Duruşmaya başlandığında Çalmuk, savunması sırasında verdiği bir bilgi üzerine Başkan Metiner'in, "Ben buna inanmam"
ifadesini kullandığını hatırlatıp, "Bu ihsas-ı reydir. Ben buraya sizi inandırmaya gelmiştim" diyerek, redd-i hakim talebinde
bulundu. Heyetin, "Duruşmayı uzatma amaçlı" gerekçesiyle talebi reddetmesinden sonra duruşmaya devam edildi.

Çalmuk, bilgisayarları neden sildirdiğini anlatırken, Kırıkkale hakimiyken baktığı Telekulak dava dosyasında yer alan bir
tapeden söz etti. Çalmuk, tapenin Yargıtay 8. Ceza Dairesi Başkanının rüşvet aldığına dair bir ses kaydı olduğunu
vurgulayınca Başkan Metiner, olayı ve kişiyi netleştirmesini istedi. Çalmuk, olayın 2004-2008 arasında yaşandığını,
Başkanın adını Naci olarak hatırladığını, bu kişinin daha sonra hukuka aykırı dinlendiği için dava açıp 8 bin lira tazminat
kazandığını, telekulak davasının da zamanaşımına uğradığını söyledi. Başkan Metiner, "O kişiyle ilgili hüküm var mı? Niye
anlatıyorsunuz?" deyince de Çalmuk, "Bu tecrübeden sonra hakimin yapacağı ne paçasını kaptırmak, ne de..." karşılığını
verdi.

Savunması sırasında Çalmuk'un sık sık yorum ve değerlendirme yapması da Başkan Metiner'ı kızdırdı. Metiner, "Durup
durup ders anlatıyorsunuz. Ders mi veriyorsunuz, sanık mısınız?" diye tepki gösterdi. Çalmuk, ders vermediğini, savunma
yaptığını belirtti.

Çalmuk, Ergenekon'un gerekçeli kararının yazımının gecikmesi suçlamasına karşı savunmasında ise FETÖ Çatı davasında 2
bin sayfalık gerekçeli kararının 6.5 ayda yazıldığını hatırlatıp, bir vatandaş olarak davaya bakan Ankara 4. Ağır Ceza
Mahkemesi hakkında suç duyurusunda bulunmak istediğini söyleyince Başkan Metiner, "Bizden mi istiyorsunuz? Dilekçe
verme hakkınız yok mu? Mahkeme soruşturma makamı değil" dedi.

Çalmuk'un, "Ergenekon sanıkları algı yöntemleriyle iyi çocuklar olarak gösterildi" şeklindeki ifadesi üzerine de şu
diyaloglar yaşandı:

Başkan Metiner: Kim dedi, iyi çocuklar diye?

Çalmuk: Hani bir dava vardı, ben de ondan esinlenip, 'iyi çocuklar' dedim.

Başkan Metiner: Hepsi saygın insanlar, çocuk değil.

KUMPASÇI SANIKTAN ANAYASA MAHKEMESİ’NE AĞIR SUÇALAMA

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Çalmuk, Anayasa Mahkemesi'nin İlker Başbuğ hakkında
dosyayı görmeden karar verdiğini, ayrıca birçok mahkemenin de aynı şekilde dosyayı görmeden sanıklar hakkında tahliye
karar verdiğini belirterek, "Keyfi gerekçe aranıyorsa, keyfilik varsa, bunlardır" deyince Başkan Metiner, "Diğer
mahkemelerin kararına niye karışıyor, takdir yetkisini niye eleştiriyorsun?" sorusunu yöneltti. Çalmuk eleştirmediğini,
kendisinin keyfilikle suçlanması sebebiyle bunu söylediğini kaydetti.

Çalmuk, milletvekillerini duruşma salonuna almayarak, görevi kötüye kullandığı suçlamasıyla ilgili olarak da Mahmut
Tanal'ın jandarmayla tartışma görüntüsünü gösterip, salondaki ses kayıtlarını okuduktan sonra öğlen arasında yaşanan
olayı ve Başkan Metiner'in, "Jandarmanın yetkisinde" sözünü hatırlattı. Başkan Metiner, "Örnek vermeyin, devam edin"
uyarısında bulundu.

Çalmuk, sanıklar ve seyircilerin kendilerine ağza alınmayacak sözlerle hakaret ettiğini, tespit edebildikleri hakkında işlem
yapıldığını anlatınca da şu diyaloglar yaşandı:

Çalmuk: Küfür ediliyor. Türkiye Cumhuriyeti'nin hiçbir mahkemesi, 'iyi ediyorsunuz' demez.



Yargıtay kumpas arşiv

Başkan Metiner: Küfredenlerden ceza alan oldu mu? Mağdursunuz orada.

Çalmuk: Sadece suç duyurusunda bulunduk, düşmanlık olmasın diye takip etmedik. Keşke etseydik. Savunma hakkı diye
anamıza avratımıza küfredenlere beraat verildi.

Çalmuk'un beyanlarının bugün de bitmemesi üzerine Pazartesi devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.
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